118r

viro. mitteret & ab hinc magis digno suscipet. Sed dicitur
 tu magnitudines virtutum magis quam fortunam inspicere
 id agis ut me saltem dignum funderis. Gaudeo te ar-
 marum ab amiculo tuo libali & optio viro i petra-
 sse. **A** itta breui illis acceptum. paravi camera-
 t & danieli viro. Bibliotheca situata erit inter
 me & utriusque vobis, ut ipse locus sit vobis. Cupio
 siue iuria vna eorum aliquid vobis esse ut aliquo
 tempore meo essetis. Sed potest ipse tamen comodum secum
 afferre ut non ulla res alia comodior. Sed ioco
 unclior esse possit. Ex pecto summo cum desiderio quod
 daniel meus in suas per litteras nunciet infantem
 sibi natum meque ad copulatas copaternitate vocat
 ne sepi in dicat si putasset. non putaba. Sed quod
 ita vniuersitati huius studii profuit ut nulli futurum
 sit molestum si duos ipendo autis meis dies. Sed
 ad te venia quod breui spatio ca erit ut illud exptam
 cometariosque eptarum hanc. Vale.

GASPARINVS Gasparinus pgamensis.
 pgamensis facino. s. p. d.
 Cupio maxime si iohannes noster conualuit ex feb-
 ribus suis tuis litteris certior fieri. Nec est quod multum
 labores i scribendo satis in erit si vnum aut duo
 vobis scripseris vale aut vnum b. vale. quod si
 sospes est & i columnis ut illi ca summe opto ac-
 utabis ei negligentia quod aut nihil de vobis i
 cura aut nos de vobis. hoc quod sit haec studii causis
 prudens potest indicare facile. Vale & me recom-
 en Joh. Federici non multa salute i partibus
 et cura ut apud te melior ac doctior i die fiat.

GASPARINVS Gasparinus pgamensis.
 pgamensis Andree Iuliano
 s. p. d. Recognoni partem amore tuum his
 recentibus litteris quas ad me dedisti. Comedasti
 in quantum necessitudo nostra vel officium exigit. Vale